様式第７号（第９条関係）

令和 年 月 日

広陵町長 山 村 吉 由 様

印

事 業 完 了 報 告 書

令和 年 月 日付け広陵町指令第 号で補助金交付

の決定を受けました下記事業が完了しましたので、広陵町集会所等

修繕費に係る補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添え

て報告します。

記

１ 事 業 名 事業

２ 交付決定額 円

３ 事業完了年月日 令和 年 月 日

４ 関係書類

(1) 事業成績書（様式第８号）

(2) 事業収支精算書（様式第３号）

(3）着工届（写）

(4）完成届（写）

(5）契約書（写）

(6）請求書（写)

(7）領収書（写）

(8）施工前、施工後写真

(9) その他町長が必要と認める書類